
w w w . d e r a t i z e r i . c z 

GABRIEL 
 
Žil tu pán který uměl života si užívat 
chlap co vždycky všechno odmalička měl 
třeba to byl Aladin nebo jak ho chcete nazývat 
jeho pravé jméno ale bylo Gabriel 
 
/: Možná tu je a nebo byl  
možná že ne  a třeba žil :/ 
 
Žil tu taky jeho sluha který nikdy neměl klidu  
od úsvitu do večera pořád práci měl 
už toho mám plný zuby řek si jednou při úklidu 
takhle se snad žádný sluha nikdy nenadřel 
 
Možná tu je ... 
 
Prý tu poustevník co za úplatu moh by dáti dobrou radu 
jak má sluha Gabriela za krutosti potrestat 
když pak večer nalil vína z modré láhve svému pánu 
z Gabriela duch se stal a moh sis něco přát 
 
Možná tu je ...   
 
Dnes už sluha dávno umřel  
(dobře mu tak) to nikoho nemine  
jak to bylo s Gabrielem dneska těžko zjistíme 
v podzemí je spousta lahví věřte mi to nebo ne 
třeba v jedné malé modré Gabriela najdete 
 
Možná tu je ... 
Možná tu je duch Gabriel  
možná že ne duch Gabriel  
možná žil 


